
 

 

 

 

1 

 

  Smlouva o dílo 
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

                          1. Smluvní strany 
 

1.1  Objednatel :          Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická 

                                       se sídlem: Skuherského 1274/3, 370 04 České Budějovice 

Zastoupený:  Bc. Janem Šindelářem, ředitelem školy 

IČ:    00582158  

DIČ: CZ00582158  

 

1.2  Zhotovitel :            RK elektro s.r.o. 

                                       se sídlem: Trocnovská 2/110,  370 04 České Budějovice 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  v Českých 

Budějovicích , oddíl  C, vložka 11544 

Zastoupený:  Radkem Keslem, jednatelem společnosti 

IČ:    26061236  

DIČ: CZ26061236  
  

1.3  Ve vzájemném styku obou smluvních stran ve věcech souvisejících s touto smlouvou, kromě 

zástupců uvedených v bodě 1.1 a 1.2, jsou zejména při operativním technickém řízení činností 

při realizaci díla, při potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolnění plateb, 

odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a 

převzetí díla nebo jeho části zmocněni jednat za objednatele Ing. Zdeněk Jára a za zhotovitele 

p. Radek Kesl. 

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání, přičemž pro druhou stranu se takové odvolání 

stává účinným jeho doručením. 

2. Předmět smlouvy - určení díla 
 

2.1 Základní údaje o díle 

 Stavba:  

 Zabezpečení přístupu do budovy na Senovážném náměstí, viz položkový rozpočet, 

 který je nedílnou součástí této smlouvy 
 

2.2  Předmět a rozsah díla 

  Zhotovitel se zavazuje řádně provést a předat a objednatel se zavazuje převzít a zaplatit cenu 

za provedení montážních prací a instalace systému v rozsahu dle přílohy č. 1. která je nedílnou 

součástí smlouvy. 

3. Sjednaná doba pro provedení díla 

 Zhotovitel provede dílo v následujících termínech: 

   zahájení prací:     15. 3. 2018 

 ukončení prací:   10. 4. 2018 



 

 

 

 

2 

4. Cena za dílo 

Cena díla: dle nabídky a dohodnuté ceny ze dne 12.3.2018 je stanovena cena ve výši:

 75 853,- Kč bez DPH,  tj. 91 782,- Kč vč. DPH 

                    

        

Smluvní cena za dílo bez DPH je cenou pevnou, která je platná po celou dobu provádění díla. Cenu 

díla lze měnit pouze v případě, že dojde ke změně zadávací dokumentace. 

5. Záruka 
 

Zhotovitel poskytne na dílo záruku 24 měsíců na provedenou práci, na materiál dle záručních listů 

výrobců od předání díla investorovi.  
 

6. Platební podmínky 

 
6.1.    Splatnost daňového dokladu je 14 dnů od jeho doručení objednateli s tím, že v případě 

pochybností se má za to, že byl doručen třetího dne po jeho odeslání. 

 

6. 2. Všechny daňové doklady musí splňovat základní náležitosti jako zejména: adresa objednatele 

a zhotovitele, IČ,DIČ, číslo dokladu, splatnost, datum zdanitelného plnění, cenu s výpočtem 

DPH, razítko a podpis odpovědné osoby. 

  

 

7. Závěrečná prohlášení smluvních stran 

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato smlouva byla sepsána dle 

jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy připojují osoby oprávněné jednat 

jménem smluvních stran, po jejím důkladném přečtení, své vlastnoruční podpisy. 

 
V Českých Budějovicích dne 15. 3. 2018  

 

 

         Za zhotovitele:                                                                       Za objednatele: 

 

…………………………………..   …………………………………… 

            Radek Kesl                                                            Bc. Jan Šindelář                       

                                                                                              

       RK elektro s.r.o.     VOŠ, SPŠ automobilní a technická 

                                                                                                                                                 


